Cardinales etiam non Episcopi, Pontificale officium in Ecclesijs suis Titularibus exercent, ibid. num. 5  
 Cardinales, an, & quomodo cum bigamis dispensare possint, lib. 6. cap. 6. num. 5  
 Cardinalium percussores, & eos hostiliter insectantes, testamentum facere non possunt, lib. 2. c. 9. num. 8  
 Cardinalibus in conclau pro Papæ electione existentibus, literas, aut nuntium mittentes, excommunicati sunt, lib. 3. c. 35. num. 2  
 Caltrans, se, etiam causa castitatis, peccat, & irregularis est, lib. 6. c. 7. num. 12  
 Casuale duplex est, aliud voluntarium, aliud inuoluntarium & quid vtrumque sit, lib. 7. c. 5. nu. 2  
 Casuale, quid, & quod duplex sit, lib. 7. c. 7. nu. 7  
 Casuali in homicidio alia est ratio quoad culpam, alia vero quantum ad facultatem dispensandi in eo, ibid. num. 8  
 Casualis effectus duplex est, scilicet, simpliciter, & secundum quid, & quid vterque sit, & quomodo ab effectu fortuito differat, lib. 7. c. 1. num. 12  
 Casum fraudulenter fingens, ob quem iudex ad mulierem pro testimonio accipiendo personaaliter vadit, excommunicatus est, lib. 3. cap. 34. num. 13  
 Cathecumenus ante baptismum in ecclesia sepultus ecclesiam polluere non censetur, lib. 5. c. 16. nu. 24  
 Causa excommunicationis, in specie, & in individuo exprimi debet, lib. 1. c. 13. nu. 7  
 Causa excommunicationis, quamuis exprimenda sit, ea tamen non expressa, valet sententia lata, ibid. nu. 8  
 Causa notorie iniusta, vel impossibilis in sententia excommunicationis expressa, sententiam annullat, lib. 1. cap. 16. numero 33  
 Causa durante, an, & quoties recipiatur excommunicationis exceptio, lib. 2. cap. 7. num. 21  
 Causa ferendi interdictum duplex esse potest, delictum scilicet, & contumacia, lib. 5. cap. 11. num. 14  
 Celebrans, vel celebrare faciens in loco generaliter interdicto, interdictus est ab ingressu Ecclesie, libro 5. cap. 14. numero 11  
 Celebrans coram interdictis, aut interdictos publice ad officia diuina, vel sepulturam in loco non interdicto admittens, quamuis irregularis non sit, ab ingressu tamen Ecclesie interdictus, lib. 5. c. 14. nu. 34  
 Celebrans in Ecclesia, vel Cemeterio pollutis, nec suspensus, nec irregularis est, lib. 5. c. 14. num. 36  
 Celebrans in loco interdicto suspensus est, & irregularis, lib. 5. c. 17. nu. 9  
 Celebrans per ignorantiam iuris, sciens se censura interdictum irregularitatem incurrit, lib. 7. c. 9. nu. 28  
 Celebrantes, vel celebrare facientes in locis ab homine, vel iure interdictis, ab ingressu Ecclesie sunt suspensi, ad arbitrium illius, cuius sententiam contempserunt, lib. 4. cap. 15. num. 6  
 Celebrantes in casu, quo credant se ad censuram alicuius obseruationem non teneri, an sint irregulares, libro 7. cap. 9. num. 26  
 Celebrare coram excommunicatis, ob metum mortis a Tyranno incussa, quando licitum, aut illicitum sit, lib. 1. cap. 18. num. 42  
 Censores, cur sic olim appellati, & quod officium eorum, lib. 1. c. 1. num. 2  
 Censura, pena potius quam sententia dicenda est, lib. 1. cap. 1. num. 9  
 Censura omnis, iuris tantum humani est, & ab ecclesia instituta, lib. 1. c. 1. nu. 14  
 Censura leuior, & deinde grauior, quando ferri debeat, lib. 1. cap. 14. num. 3  
 Censura in territorio ferentis illam, ferri debet, & quæ huius rei ratio sit, ibid. num. 4  
 Censura in quocunque loco Sacro, vel profano ferentis, nisi locus sit exemptus, ferri potest, ibid. num. 5  
 Censura tempore feriato ferri non debet, & quare hoc; sic tamen lata, valet, lib. 1. c. 14. num. 7  
 Censura vnde habet, quod per appellationem omnem suspendi non possit, sicut per iudicis auctoritatem possit, lib. 4. c. 10. num. 14